
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR   193/2016 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia  02.11.2016 r. 

w sprawie powołania członków komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego  
przebudowy kompleksu sportowego, realizowanej w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa kompleksu sportowego przy Gimnazjum Nr 3 w 
Ciechanowie” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane                                     

(Dz. U. z 2016 r., poz. 290) zarządza się, co następuje: 

             

§ 1. 

Powołuje się członków Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego wykonanych robót 

na ww. zadaniu inwestycyjnym w składzie: 

1) Pani Sylwia Herner – Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Anna Zadrożna – Członek Komisji; 

3) Pan Janusz Kącki – Członek Komisji;  

4) Pan Andrzej Dudkiewicz – Sekretarz Komisji; 

5) Pani Bernadeta Markowicz – Członek Komisji. 

          § 2. 

1. Pracą Komisji kieruje jej Przewodniczący. 

2. Do przejęcia w użytkowanie obiektu wyznacza się Panią Annę Zadrożną Dyrektor 

Gimnazjum Nr 3 w Ciechanowie. 

§ 3. 

Końcowy odbiór zdania inwestycyjnego rozpocznie się dnia 4 listopada 2016 r.  

§ 4. 

1. Prace Komisji prowadzone będą w oparciu o obowiązujące przepisy Prawa budowlanego, 

a także o umowę nr WZPI-ZP.272.1.12.2016 z dnia 08.07.2016 r. z aneksami: 

a) Aneks nr 1/2016 z dnia 07.10.2016;  

b) Aneks nr 2/2016 z dnia 10.10.2016. 

2. Komisja dokonuje oceny wizualnej wykonanych robót w terenie oraz w oparciu o 

przekazaną dokumentację powykonawczą. 

3. Po przeprowadzeniu wszystkich odbiorów, sprawdzeń Komisja sporządza protokół 

odbioru robót bądź protokół odmowy odbioru. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

 

 

 

 

          Prezydent Miasta 

        

/-/ Krzysztof Kosiński 


